
  
 

Čestné prohlášení: Instruktor 
 

 
Já, níže podepsaný (á), .............................., nar........................    
trvale bytem ........................................................................,  
tímto čestně prohlašuji, že přebírám zodpovědnost za bezpečnost mně svěřených a níže uvedených osob při 
provozování lezecké činnosti v rámci lezeckého kurzu. 
 Účastníci kurzu, a jejich doprovod (popř. Zákonný zástupce) stvrzují svým podpisem, že bude 
dodržován platný provozní řád Lezecké arény, jakož i zásady a pravidla bezpečného volného lezení a 
sportovních aktivit v lezecké aréně, provozované obchodní společností Boulder Point Rychtářská 1183/8a, 
Ruprechtice a to po celou dobu trvání kurzu v Boulder Point. Po ukončení kurzu mohou zúčastněné osoby 
pokračovat v lezení pouze po registraci a pouze na vlastní riziko. 
V případě nedodržení pokynů instruktora, má instruktor právo tento kurz předčasně ukončit bez nároku na 
vrácení ceny kurzu, z důvodu bezpečnosti všech zúčastněných. 
 Účastníci kurzu jsou povinni dodržovat a uposlechnout všech pokynů instruktora, závisí na tom 
bezpečnost všech zúčastněných. 
 Instruktor není zodpovědný za bezpečnost, úrazy a škody vzniklé mimo výukové prostory (chodby, 
šatny, wc) 
 Instruktor není zodpovědný za úrazy a škody způsobené nevhodným chováním, hrubou nekázní nebo 
neuposlechnutím pokynů instruktora. 
 Zároveň prohlašuji, že zákonní zástupci níže uvedených osob byli seznámeni se skutečností, že 
osoby níže uvedené budou provozovat sportovní činnost včetně sportovní aktivity volného lezení a jištění na 
umělé lezecké stěně v Lezecké aréně pod mým dohledem a že s provozováním všech těchto aktivit vyjádřili 
svůj souhlas i s vědomím veškerých případných možných rizik včetně možnosti vzniku škody na zdraví mne 
svěřených níže uvedených osob.  
Podpisem souhlasím se zpracováním osobních údajů dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 o ochraně fyzických osob. 
 

Jméno a příjmení Datum narození Podpis 

   

   

   

   

   

   



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
V ..................................... dne .................... 
 
 
podpis: .......................................    
 
podpis zák. zástupce (doprovázející osoby): .................................... 


